
Uchwała Nr V/24/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 14 września 1994 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 1994 rok.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16,  poz.  95 z  późn.  zmianami),  art  7 ustawy z dnia 5 stycznia  1991 r.  Prawo 
budżetowe (Dz.U. Nr 72 poz.  344 z  1993 r.),  art.  5 ustawy z dnia  10 grudnia 1993 r.  o 
finansowaniu gmin (Dz.U. Nr 129, poz. 600) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala 
co następuje:

§ 1

Na  podstawie  decyzji  Wojewody  Gdańskiego  (pisma  Wydziału  Finansowego  Urzędu 
Wojewódzkiego  w  Gdańsku)  oraz  Kuratorium  Oświaty  w  Gdańsku  zawiadamiającej  o 
przyznaniu dotacji  celowych na finansowanie zadań zleconych gminom z zakresu ochrony 
zdrowia, oświaty, wychowania i administracji w 1994 r. zwiększa się budżet miasta po stronie 
dochodów  i  wydatków  o  kwotę  4.367.837  tys.  zł,  z  podziałem  jej  wg  obowiązującej 
klasyfikacji budżetowej – zgodnie z załącznikiem do uchwały:
Po uwzględnieniu tej zmiany, budżet zamyka się kwotą:
1. po stronie dochodów 294.132.152 tys. zł
2. po stronie wydatków 303.365.887 tys. zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Starogardzkiej  Telewizji  Kablowej  i  na  tablicy  ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

   Roman Klin

 



Załącznik do Uchwały Nr V/24/94 
z dnia 14 września 1994 r. Rady

Miejskiej Starogardu Gd. w sprawie
zmian uchwały budżet. na 1994 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki
97 Różne rozliczenia 169.837

9711 90 Subwencja ogólna dla Gmin 169.837
70 Gospodarka komunalna 119.837

7261 36 Ulice, place, mosty, usługi materialne 119.837
79 Oświata i wychowanie 2.951.000 2.951.000

7911 Szkoły podst. 2.951.000 2.951.000
92
11
41
42

Subwencja oświat.
wynagrodz. osobowe
skład. na ubezp. społ.
skład. naFund. Pracy

2.951.000
2.00.000
891.000
60.000

85 Służba zdrowia 1.166.000 1.216.000
8511 Szpitale ogólne 200.000 200.000

88
41

Dot. cel. na finans. zad. zlec.
skład. na ubezp. społ.

200.000
200.000

8513 Lecznictwo ambul. 966.000 966.000
88
11
41
42

Dot. cel. na fin. zad. zleconych
wynagrodz. osob.
skł. na ubezp. społ.
skł. na Fund. Pracy

966.000
743.000
213.000
10.000

8536 Przeciw. alkoholizm.  50.000
35
36
37

Energia
Usługi materialne
Usługi niemater.

14.000
30.000
6.000

91 Admin. państ. i samorz. 81.000 81.000
9142 Urzędy Wojew. 81.000 81.000

88
11
41

Dotacja cel. na fin. zad. zlec.
wynagrodz. osobowe
skł. na ubez. społ.

81.000
55.000
26.000

RAZEM 4.367.837 4.367.837


